
ZARZĄDZENIE NR 808.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 10 października 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 239/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu 
osób odpowiedzialnych za sprawdzanie i zatwierdzanie dowodów finansowo-księgowych.

Na podstawie § 8 ust. 2 Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych 
w Urzędzie Miasta Ełku, stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 775/2012 Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 18 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę 
finansową Urzędu Miasta Ełku, zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 239/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 czerwca 2015 r. 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku nr 328/2015 z dnia 12 sierpnia 2015 r. i nr 643/2016 z dnia 
17 maja 2016 roku - Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania dokumentów pod względem merytorycznym - 
dodaje się pkt 15 w brzmieniu:

„ 15 Michał 
Kociński

Zastępca Naczelnika 
Wydziału Organizacyjnego

Wszystkie dokumenty
Wydziału Organizacyjnego

„

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydenta Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: EF3064D7-6214-4810-AD5A-A96F90FDF254. Podpisany Strona 1




